CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 037/18

PROJETO DE LEI NÚMERO 332/17
INICIATIVA: VEREADORA THAINARA FARIA

Denomina Dimerval Ramos o dispositivo viário
localizado no interior do Centro Educativo,
Recreativo e Esportivo do Trabalhador "Octaviano
de Arruda Campos" (Parque Ecológico
Pinheirinho).

Art. lQ Fica denominado Dimerval Ramos o dispositivo viário localizado no
interior do Centro Educativo, Recreativo e Esportivo do Trabalhador "Octaviano de Arruda
Campos" {Parque Ecológico Pinheirinho), próximo à Primeira Estação de Tratamento de
Água de Araraquara, neste município.

Art. 2Q Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 28 {vinte e oito) dias do mês de

fevereiro do ano de 2018 {dois mil e dezoito).